W e bt

MUNICIPFNO DE

comuna
MUNICIPIO DE SAN BAUTISTA
RESOLUCION [4:.3 2017
Sesidn 020 2017 San Bautista, 27 de julio de 2017.

VISTO: la prueba ciclista a llevarse a cabo en la localidad de San Bautista y San Antonio, ¢l proximo dia
30 de julio de 2017,

CONSIDERANDO:

- Que el Municipio colabora con wda expresion deportiva en la circunseripeion municipal
11 - Que la quinta etapa del Certamen se denominari “Félix Eliomar Negri” OMAR, ex alcalde de la
localidad desaparecido recientements

ATENTO: a lo precedentemente expuesto ¥ a la normativa vigente,

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SAN BAUTISTA Y CASTELLANOS reunido en SESION
ORDINARIA

RESUELVE:
“

1 - AUTORIZAR al Sr. Alcalde a sufragar los cosios que requiera el apoyo a dicho evento, v el gasto
derivado de ln compra de un trofieo para la quinta etapa del Certamen que se denominard “Félix Eliomar
Negri® OMAR, ex alealde de la localidad, desaparecido recientemente.

La organizacion del evento (Leandro Domego Berriel, Radio Ciclismo RUT 020470940012) se hard
responsable de coordinar los requerimientos de seguridad vial y piblica que correspondan, siendo de su
entera v tnica responsabilidad cualquier incidente que pudiera suceder.

2 - COMUNICAR la presemte reaolucion a la Secretaria de Desarrollo Loeal y Participecion v a los
serviciog que correspondan

3 REGISTRESE en ¢l archivo de a resoluciones del Municipio,

,fg_’rﬁlﬁl Yen 4 "W '52(4 r‘%“iﬂ

P I: . - Ilr__c"!_ '—;;' H}ﬂt r;ﬁ‘f'i'l r-f_';{.\-_',"-;
o cRUC
FRANGISCS L
E WM

Y

- A;{:‘y Wﬁg {,é-f;;ﬂﬁfﬁ'z’

=3 ]
-

'El WA NUNEZ PRIETO
CONEEJAL




